
Rodinné centrum NA MYŠÁKU, z.s.
Těšany 97, 664 54
IČ 227 316 10

Přihláška na přívesnický tábor Za zábavou do přírody!

Jméno dítěte:

Datum narození:

Bydliště:

Pojišťovna:

Dítě je plavec - neplavec

Důležité informace (alergie, jídelní specifika, možné problémy, které máme hlídat):

Jméno zákonného zástupce:

Telefon zákonného zástupce:

e-mail:

Závazně přihlašuji své dítě na tábor Za zábavou do přírody! pořádaný Rodinným centrem NA
MYŠÁKU, z.s. v termínu 30.6. - 4. 7. 2025. 

Tento  tábor  je  do  výše  programu  (vstupy,  zajištění  aktivit  programu,  zdravotník)  finančně
podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v rámci dotačního titulu Šablony pro
NNO, projektu Myšák vzdělává,  reg.  č.  CZ.02.02.03/00/24_031/0008733.  Každý účastník má
nárok na to, aby mu byly hrazeny veškeré vstupy do vzdělávacích institucí, pokud ve školním
roce 2024/2025 docházel do jednoho z pravidelných kroužků RC NA MYŠÁKU, a to alespoň po 5
schůzek.
Rodiče v takovém případě hradí pouze stravu v režimu svačina-oběd-svačina a pitný režim, ve
výši 1 500 Kč. 

Tábor je otevřen i dětem, které nechodí do kroužků, které platí  náklady na program, jídlo i
dopravu, ve výši 3 500 Kč.

Údaje k platbě budou zaslány e-mailem na základě přihlášky.

Beru  na  vědomí,  že  děti  NEJSOU v  rámci  akce  pojištěné.  Za  úrazové  pojištění  a  případné
pojištění proti škodám odpovídají rodiče.

Uděluji souhlas s fotografováním dítěte a archivací fotografií pro potřeby dokládání činnosti poskytovateli dotace.

Uděluji souhlas se zařazením a nakládáním s uvedenými osobními údaji do archivu RC NA MYŠÁKU, pro vnitřní potřeby
spolku a výkaznictví, především směrem k poskytovateli dotace.

Po skončení programu:

 budu  dítě  vyzvedávat  /  odchází  moje  dítě  samo  domů  a  přebírám  za  něj  zodpovědnost
(nehodící se škrtněte)

V …………….. dne ………………………… Podpis rodičů (zákonných zástupců)


